
 
 

 ÕPITUND 

 

   ASUKOHT 
    KUUPÄEV / KELLAAEG 

KONTAKT 

 

 

 

Kinkekoti 

valmistamine 

foamiran paberist 

    

   Kallaste 

   raamatukogu 

   12.10 kell 13.00 

                                        

 

  kallaste.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 5300 1774 

 

 

 

Järjehoidja 

valmistamine ja 

teemanttikandi 

tegemine 

    

   Välgi 

   raamatukogu 

   12.10 kell  9.00 

 

 

  valgi.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 509 4339 

 

 

 

Kinkekottide 

valmistamine 

paberjääkidest 

 

 

   Pala 

   raamatukogu 

   12.10 kell 10.00 

 

  pala.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 5309 9765 

 

 

 

Makramee 

algajatele 

     

   Kolkja 

   raamatukogu 

   12.10 kell 13.00 

 

 

  kolkja.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 5356 0195 

 

 

 

Helkurite ja 

järjehoidjate 

valmistamine 

 

   

   Vara 

   raamatukogu 

   12.10 kell 13.00 

 

  vara.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 5303 3502 

 

 

 

Võimlemine 

töökohal 

   Koosa 

  raamatukogu 

  12.10 kell 13.00 

 

 koosa.raamatukogu@peipsivald.ee 

    

  tel 526 8065 

 

 

 

Mesilaste elu ehk 

magusast 

magusam 

   

  Alatskivi 

  raamatukogu 

  12.10. kell 15.00 

 

 

 alatskivi.raamatukogu@peipsivald.ee 

 

  tel 5305 4441 

 

 

Loodusest 

inspireeritud 

käsitöö 

 

  Lümati 

  Raamatukogu 

  12.10 kell 13.00 

 

 

lümati.raamatukogu@peipsivald.ee 

tel 5194 8278  
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